
 
 

 

 

 

Position Part number Název Name 

1 504000001 Krytka kola Wheel cover 
2 504000002 Pojistný kroužek Circlip 
4 504000004 Kolo Wheel 
7 504000007 Pastorek (pár) Gear (pair) 

10 504000010 Pružina Spring 
11 504000011 Vřeteno Blade 
13 504000013 Osa Axle 
14 504000014 Pojistný kroužek Circlip 
15 504000015 Západka Locking piece 
16 504000016 Lišta Cutter bar assembly 
17 504000017 Křídlová matice Knob nut 
22 504000022 Páčka Lever 
23 504000023 Svorka  
28 504000028 Kolečko Roller 
29 504000029 Pouzdro Bushing 
30 504000030 Koš Grasscatcher bag 

 



 

 

Position Part number Název Name 

1 504M00001 Horní madlo Upper handle 
2 504M00002 Středové madlo Middle handle 
3 504M00003 Spodní madlo pravé Middle handle right 
4 504M00004 Spodní madlo levé Middle handle left 
5 504M00005 Šroub M6x25 Bolt M6x25 
6 504M00006 Šroub M6x30 Bolt M6x30 
7 504M00007 Šroub M6x30 Bolt M6x30 
8 504M00008 Matice M6 Nut M6 

 


